Auto Bomba Auto Bomba Tanque e Salvamento - ABTS tipo 2, por meio de registro 
de preço, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Dotação Orçamentária: Funcional Programática 06181220961200003, Fonte de Recurso 0171380011, 
Natureza da Despesa 44905252

Valor: R$ 1.697.800,00 (hum milhão e seiscentos e noventa e sete mil e oitocentos reais)
Do Prazo: 12/12/2025 e 12/06/2027
Amparo Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.
Ordenador de Despesas: ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Data da Assinatura: 12/12/2025
Assinam: ANTONIO CARLOS VIDEIRA e MARCIANO DALLA ROSA